PREFEITURA DE

) VALINHOS
C.l. nº 159/2021 — S.E.tracr

Valinhos, 10 de fevereiro de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: DepartamentoTécnico Legislativo

Assunto: Clnº 130/2021-DTLISAJIe

Requerimento nº 23/2021 — Vereador Marcelo Yoshida

Em resposta à solicitação em epigrafe, informamos:

4. O andamento do Plano Municipal de Educação

R. A continuidade da revisão do PME não ocorreu em 2020, porém em 2021

haverá a continuidade dos trabalhos.

2. Cronograma de execução das etapas para a concretização do Plano

Municipal de Educação

R. A Secretaria da Educação, juntamente com sua equipe técnica estão

elaborando o cronograma para retomada das discussões sobre o Plano

Municipal de Educação.

Atenciosamente
Claudifíia V. Serafim
Secrejaria da Educação -

Secretária RECEBIMENTO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos - SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324 - e-mail: educacaoG)valinhos.sp.gov.br - site: www.valinhos.sp.gov.br